L īguma priekšmets 

Piegādātājs veic biroja mēbeļu (turpmāk – Prece) piegādi Latgales plānošanas reģiona 
vajadzībām saskaņā ar Līguma un tā pielikumu nosacījumiem. 

2. Līguma summa un norēķinu kārt ība 

2.1. Līguma kopējā summa bez PVN ir EUR 2746,91 (divi tūkstoši septiņi simti četrdesmit 
seši euro, 91 cents). 
2.2. Līguma kopējā summā ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar Preces piegādi, 
transporta izdevumiem, montāžu, uzstādīšanu, garantijām, trūkumu un nepilnību novēršanu, 
nodokļiem, nodevām un nepieciešamo atļauju iegūšanu no trešajām personām un citas ar